
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 И Ю Н Я  2022 Г О Д А  Г, Находка № 883___________

О внесении изменений в постановление 
администрации Находкинского городского округа 

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 

Находкинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об 

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных 

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых 

объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 

15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных 

торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Находкинского городского округа, утвержденную постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 № 1440, согласно 

приложениям №1 и №2 к данному постановлению.

2. Управлению потребительского рынка, предпринимательства и развития 

туризма администрации Находкинского городского округа направить настоящее 

постановление в Министерство промышленности и торговли Приморского края.



2

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 

№ 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы 

администрации Находкинского городского округа Кудинову Я. В.

Г лава Находкинского городского округа Т. В. Магинский



Приложение № 1

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 

от 27 июня 2022 года № 883

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Находкинского городского округа, 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 23.10.2015 № 1440

1. Позицию  14 излож ить в следую щ ей редакции:

№ п/п Место размещения 
нестационарного торгового 

объекта (далее - НТО) 
(адресные ориентиры)

Вид НТО Периоды 
размещения 

НТО (для 
сезонного 

н (временного 
) размещения)

Специализация
НТО

Площадь 
НТО 

(кв. м)

Площа 
дь 

земель 
ного 

участка 
для 

размещ 
ения 
НТО 

(кв. м)

Информа
ция

О
свободы 

ых и 
занятых 
местах 

размеще 
ния 

НТО (в 
примеча 
нии)

Сведения о 
хозяйствующих 

субъектах: наименование 
юридического лица и 

ИНН; Ф.И.О. 
индивидуального 

предпринимателя и ИНН 
(за исключением НТО, 

осуществляющих 
сезонные работы)

Координаты характерных точек границ 
земельного 

участка, занятого 
НТО в местной 

системе координат 
MCK-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14 ул. Тимирязева, 20 Киоск ПОСТОЯННО
Печатная

продукция 9,0 9,0 свобод
но

XI 22668,8 Y1 29204,74; 
X2 22669,77 Y2 29206,01; 
X3 22667,55 Y3 29207,71; 
Х4 22666,55 Y4 29206,46; 
Х5 22668,8 Y5 29204,74



2

2. Позицию 35 изложить в следующей редакции:

35
ул. Пограничная, 

386 Киоск постоянно
Продоволь
ственные

товары
18,0 18,0 свобод

но

XI 26863.87 Y1 31108.57; 
Х2 26857.57 Y2 31109.70; 
ХЗ 26857.01 Y3 31107.00; 
Х4 26863.41 Y4 31105.96; 
Х5 26863.87 Y5 31 108.57

3 П озицию  41 изложить в следую щ ей редакции:

41 ул. Красно
армейская, 15 Киоск постоянно

Продоволь
ственные
товары

18,0 18,0 свобод
но

XI 27102.56 Y1 31660.15; 
Х2 27098.12 Y2 31664.66; 
ХЗ 27096.22 Y3 31662.78; 
Х4 27100.66 Y4 31658.27; 
Х5 27102.56 Y5 31660.15

4 П озицию  52 излож ить в следую щ ей редакции:

52 ул. Малиновского, 
13

павильо
н постоянно

Продоволь
ственные
товары

30,0 30,0 свобод
но

XI 28544,24 Y1 33454,1 
Х2 28534,38 Y2 33442,0 

ХЗ 28533,66 Y3 33440,89 
Х4 28534,48 Y4 33439,95 
Х5 28534,26 Y5 33438,31 
Х6 28532,52 Y6 33435,54 
Х7 28534,56 Y7 33436,01 
Х8 28535,98 Y8 33436,58 
Х9 28537,31 Y9 33437,33 

Х10 28539,43 Y10 33439,48 
X II 28541,52 Y11 33442,27 
Х12 28547,96 Y12 33451,56 
Х13 28545,07 Y13 33453,76 
Х14 28544,24 Y14 33454,1



3

5. Позицию 62 изложить в следующей редакции:

XI 28790.35, У1 32173.11;

62 ул. Дзержинского, 
19

Киоск постоянно Автотовары 15,0 15,0 свобод
но

Х2 28792.63, У2 32176.01; 
ХЗ 28788.52,УЗ 32179.25; 
Х4 28786.32, У4 32176.19

6. Позицию 69-71 изложить в следующей редакции:

69
Находкинский 

проспект, 1а
Киоск постоянно

Продоволь
ственные
товары

30,0 30,0 свобод
но

XI 28913,16 Y1 34435,13; 
Х2 28910,59 Y2 34436,97; 
ХЗ 28903,57 Y3 34427,15; 
Х4 28907,19 Y4 34424,42; 
Х5 28908,71 Y5 34426,44; 
Х6 28907,53 Y6 34427,25; 
Х7 28913,16 Y7 34435,13

70
В 50 метрах к 

северо-востоку от 
Шоссейной, 148

Киоск постоянно
Продоволь
ственные
товары

60,0 60,0 занято

ИП Яковлев 
Антон 

Викторович 
ИНН 

250814714876

XI 330760.43, У1 2239602.25; 
Х2 330758.68, У2 2239604.44; 
ХЗ 330754.65, УЗ 2239609.64; 
Х4 330749.63, У42239605.30 
Х5 330755.54, У52239598.19

71
Ул. Партизанская, 

33
Киоск постоянно

Продоволь
ственные

товары
18,2 18,2 занято

ИП Пифтеев Илья 
Владимирович 

ИНН 
250901016370

XI 29414,12 Y1 34831,21; 
Х2 29413,7 Y2 34835,13; 

ХЗ 29412,61 Y3 34836,18; 
Х4 29410,32 Y4 34835,96; 
Х5 29410,9 Y5 34829,82; 
Х6 29413,19 Y6 34830,04; 
Х7 29414,12 Y7 34831,21



4

7. Позицию 76 изложить в следующей редакции:

XI 29124.37, У1 35058.94;
Х2 29125.00, У2 35061.02;

76
ул. Артемовская, 

14а
Киоск постоянно Автотовары 12,0 12,0 свободно ХЗ 29124.19, УЗ 35062.24; 

Х4 29122.21, У4 35062.81; 
Х5 29120.86, У5 35062.22; 
Х6 29120.31; У6 35060.10

8. Позиции 129-132 изложить в следующей редакции:

129 Площадь
Партизан,
четная

Киоск
(в
остановочном
комплексе)

постоянно Цветы 10,0 10,0 занято ИП Наджафов 
Фамиль Гейбулла

ОГЛЫ
ИНН 250800702101

XI 28974.38 Y1 34461.67; 
Х2 28976.77 Y2 34464.92; 
ХЗ 28975.23 Y3 34466.05; 
Х4 28974.31 Y4 34465.92; 
Х5 28972.68 Y5 34463.71; 
Х6 28972.84 Y6 34462.8; 
Х7 28974.38 Y7 34461.67

130 Площадь
Партизан,
четная

Киоск (в
остановоч-ном
комплексе

постоянно Продоволь
ственные
товары

10,0 10,0 занято ИП Наджафов 
Фамиль Гейбулла

ОГЛЫ
ИНН 250800702101

XI 28968.98 Y1 34455.; 
Х2 28971.09 Y2 34457.9; 
ХЗ 28969.82 Y3 34458.83; 
Х4 28969.08 Y4 34458.68; 
Х5 28967.62 Y5 34456.68; 
Х6 28967.71 Y6 34455.93; 
Х7 28968.98 Y7 34455

131 Остановка
"ЖБК",
четная

Киоск (в
остановоч-ном
комплексе)

постоянно Продоволь
ственные
товары

10,0 10,0 занято ИП Наджафов 
Фамиль Гейбулла

ОГЛЫ
ИНН 250800702101

XI 28425.93 Y133714.59; 
Х2 28424.37 Y233715.71; 
ХЗ 28424.44 Y333716.42; 
Х4 28426.1 Y4 33718.74; 
Х5 28426.75 Y533719.04; 
Х6 28428.31 Y633717.92; 
Х7 28425.93 Y5 33714.59

132 Остановка 
"Бархатна 
я" четная

Киоск
(в остановоч
ном комплексе)

постоянно Продоволь
ственные
товары

10,0 10,0 занято ИП Наджаров 
Фамиль Г ейбулла

ОГЛЫ
ИНН 250800702101

XI 28117.06 Y133296.57; 
Х2 28119.59 Y233300.05; 
ХЗ 28118.14 Y333301.01; 
Х4 28117.11 Y433300.93;



5

Х5 28115.53 Y533298.79; 
Х6 28115.62; Y633297.76; 
Х7 28117.06 Y733296.57; 
Х8 28117.06 Y8 33296.57

9. Позицию 139-143 изложить в следующей редакции:

139
Остановка

«Ленинская»
нечетная

Киоск 
(в остано

вочном 
комплексе)

постоянно Продовольств 
енные товары

10,0 10,0 занято

ИП Наджафов 
Фамиль Г ейбулла 

оглы ИНН 
250800702101

XI 25449.62 Y130857.85 
Х2 25449.99 Y230858.75 
ХЗ 25449.38 Y330860.51 
Х4 25445.46 Y430859.14 
Х5 25446.07 Y530857.39 
Х6 25446.93 Y630856.91 
Х7 25449.62 Y7 30857.85

140
Остановка

«Ленинская»,
четная

Киоск 
(в остано

вочном 
комплексе)

постоянно
Продоволь
ственные

товары
12,0 12,0 свободно

XI 25490.64, У1 30843.78; 
Х2 25493.95, У2 30846.2; 
ХЗ 25492.4, УЗ 30848.32; 
Х4 25489.09, У4 30845.9

141
Остановка

«Ленинская»,
четная

Киоск 
(в остано

вочном 
комплексе)

постоянно

Хлеб, 
Хлебобулоч
ные изделия, 

бакалея

9,0 9,0 свободно

XI 25498.84, У1 30849.7; 
Х2 25501.33, У2 30851.48; 
ХЗ 25499.8, УЗ 30853.61; 

Х4 25497.31, У4 30851.84.

142
Остановка

«Заводская»
нечетная

Киоск 
(в остано

вочном 
компле

ксе)

постоянно
Продоволь
ственные
товары

10,0 14,0 занято

ИП Наджафов 
Фамиль Г ейбулла 

оглы 
ИНН 

250800702101

XI 24567.60 Y1 31037.65 
Х2 24567.62 Y2 31035.73 
ХЗ 24566.96 Y3 31035.00 
Х4 24564.21 Y4 31034.97 
Х5 24563.53 Y5 31035.67 
Х6 24563.51 Y6 31037.59 
Х7 24567.60 Y7 31037.65



6

Остановка XI 24576,05 Y1 31035,42;

143

«Заводская»
Находкин

ский
проспект
нечетная

Киоск 
(в остано

вочном 
компле-ксе)

постоянно Смешанные
товары 7,0 7,0 свободно

Х2 24576,08 Y2 31036,97; 
ХЗ 24572,51 Y3 31037,04; 
Х4 24572,48 Y4 31035,49; 
Х5 24573,01 Y5 31034,97; 
Х6 24575,5 Y6 31034,92; 
Х7 24576,05 Y7 31035,42

10. Позицию 146 изложить в следующей редакции:

146

Остановка
«Нефтебаза»

Киоск
(в

остано постоянно
Смешанные 14,0 14,0 свободно

XI 22602,7 Y1 31879,73; 
Х2 22606,27 Y2 31881,54; 
ХЗ 22607,13 Y3 31879,86; 
Х4 22606,85 Y4 31878,96;

четная вочном
компле

ксе)

товары Х5 22604,52 Y5 31877,79; 
Х6 22603,56 Y6 31878,09; 
Х7 22602,7 Y7 31879,73

11. Позицию 190 признать утратившей силу:

12. Позицию 191 изложить в следующей редакции:

ООО

191
Возле дома № 8 по 

Проспекту Мира
Автолав

ка постоянно
Рыба

охлажденная,
мороженая

10,00 10,00 занято

"Рыбопромышле 
нная компания 

Рыбацкий путь" 
ИНН 

2508051859

Х27976.16 У32690.64 
Х27975.30 У32692.44 
Х27970.79 У32690.30 
Х27971.64 У32688.50

13. Позицию 200, 203-210 признать утратившей силу



7

14. Позицию 225 изложить в следующей редакции:

Остановка "Мыс Павиль 
он (в 

остано

Астафьева", четная XI 74660,16 Y1 33597,88;

775
примерно 95 м на 

юго-запад от жилого постоянно Продовольстве 60,00 60,00 свобод Х7 74665,7 Y7 33599,3; 
ХЗ 74663,11 Y3 33607,15;

дома
вочном нные товары но Х4 74657,98 Y4 33605,76;
комплерасположенного по 

ул. Астафьева, 17 -ксе)

15. Позицию 231-232 изложить в следующей редакции:

731

Примерно в 30 м к 
западу от жилого дома 
№ 14 по ул. Арсеньева, 

14

Павильон постоянно

Строите
льные

материа
лы

100,0 100,0 свободно

XI 21717.07 Y1 30757.55; 
Х7 21723.55 Y2 30759.08; 
ХЗ 21725.37 Y3 30751.63; 
Х4 21718.85 Y4 30750.09; 
Х5 21717.07 Y5 30757.55

737

Примерно 35 метров к 
западу от жилого дома 
№ 14 по ул. Арсеньева, 

14

Павильон постоянно Цветы 40,0 40,0 занято

ИП Наджафов 
Фамиль 

Г ейбулла оглы 
ИНН 

750800707101

XI 21691,45 Y1 30761,75 
;Х 2 21688,47 Y2 30760,73; 
ХЗ 21690,47 Y3 30754,91; 
Х4 21692,35 Y4 30755,55; 
Х5 21692,29 Y5 30755,71; 
Х6 21693,4 Y6 30756,09; 

Х7 21691,45 Y7 30761,76; 
Х8 21691,45 Y8 30761,75

733

Примерно 40 м на 
северо-восток от 

жилого дома 
расположенного по ул. 

Арсеньева, 70

Павильон постоянно

Продов
оль-

ственн
ые

товары

30,0 30,7 свободно

XI 21442,33 Y1 30885,15; 
Х2 21445,61 Y2 30881,06; 
ХЗ 21450,32 Y3 30884,84; 
Х4 21447,04 Y4 30888,93; 
Х5 21442,33 Y5 30885,15



8

16. Позицию 239 изложить в следующей редакции:

239

Примерно 15 м на 
юг от жилого дома 
расположенного по 
ул. Пирогова, 58

Павиль
он постоянно

Продоволь
ственные
товары

40,0 40,0 занято

ИП
Мухамадиев
Джахонгир
Шаробович
ИНН
250819927934

XI 21847,97 Y1 30545,56; 
Х2 21852,98 Y2 30542,26; 
ХЗ 21856,62 Y3 30547,76; 
Х4 21851,61 Y4 30551,07; 
Х5 21847,97 Y5 30545,56

17. Позицию 240-242 изложить в следующей редакции:

240

Остановка 
"Г ородская 
больница", 
нечетная

Павильо 
н (в 

останов 
очном 

комплек 
се)

постоянно
Непродовольств 

енные товары
25,0

0 25,00 свободно

XI 28388.30 Y1 32531.03 
Х2 28393.83 Y2 32533.73 
ХЗ 28390.16 Y3 32541.06 
Х4 28384.63 Y4 32538.36 
Х5 28388.30 Y5 32531.03

241

Остановка 
"Г ородская 
больница", 
нечетная

Павильо 
н (в 

останов 
очном 

комплек 
се)

постоянно
Продовольствен 

ные товары
31,0

0
31,00 свободно

XI 28388.30 Y1 32531.03 
Х2 28393.83 Y2 32533.73 
ХЗ 28390.16 Y3 32541.06 
Х4 28384.63 Y4 32538.36 
Х5 28388.30 Y5 32531.03

242 ул. Пирогова, 1 г Павильо
н

постоянно Автотовары 18,0 18,0 свободно

XI 22164,06 Y1 29325,48; 
Х2 22159,88 Y2 29329,82; 
ХЗ 22162,1 Y3 29332,04; 
Х4 22166,3 Y4 29327,61; 
Х5 22164,06 Y5 29325,48



9

18. Позицию 253 изложить в следующей редакции:

253

Примерно 52 м на 
восток от жилого 

дома расположенного 
по ул. Спортивной, 27

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 48,00 48,00 занято

ООО "РодСтор 
Г рупп" 

Филиал ООО 
«РодСтор Групп» 

в г. Находке 
ИНН 2543114942

XI 21624,01 Y1 29320,51; 
Х2 21622,07 Y2 29313,54; 
ХЗ 21626,87 Y3 29312,2; 

Х4 21628,81 Y4 29319,17; 
Х5 21624,01 Y5 29320,51

19. Позицию  261 излож ить в следую щ ей редакции:

261

Примерно 16 м на 
восток от жилого 

дома расположенного 
по ул. 

Бокситогорской,4

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 48,00 48,00 занято

ООО "РодСтор 
Г рупп" 

Филиал ООО 
«РодСтор Групп» 

в г. Находке 
ИНН 2543114942

XI 21698,15 Y1 28948,02; 
Х2 21696,88 Y2 28942,88; 
ХЗ 21702,62 Y3 28941,47; 
Х4 21703,88 Y4 28946,61; 
Х5 21698,15 Y5 28948,02

20. П озицию  271 излож ить в следую щ ей редакции:

271 ул. Добролюбова, 5 Павиль
он постоянно Овощи-фрукты 15,0 15,0 свободно

XI 22859,46 Y1 29208,37; 
Х2 22857,43 Y2 29209,9; 

ХЗ 22861,15 Y3 29214,84; 
Х4 22863,18 Y4 29213,32; 
Х5 22859,46 Y5 29208,37

21. Позицию 273 изложить в следующей редакции:

х1 22718.58, у1 29260.36;

273 ул. Тимирязева, 16 Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 36,0 36,0 свободно

х2 22713.74, у2 29264.05; 
хЗ 22717.38, уЗ 29268.86; 
х4 22722.26, у4 29265.24;



10

22. Позицию 277-209 признать утратившей силу

23. Позицию 282 изложить в следующей редакции:

XI 22930.40, У1 29973.62;
Остановка Павильон

(в остановочном
комплексе)

Х2 22931.98, У2 29975.71;

282 «Мореходное
училище»
нечетная

постоянно Продовольстве 
нные товары 20,00 20,00 свободно ХЗ 22931.95, УЗ 29976.66; 

Х4 22930.46, У4 29977.79; 
Х5 22928.01, У5 29974.56, 
Х6 22929.47, У6 29973.49

24. Позицию 292 изложить в следующей редакции:

292

16 м на восток от 
жилого дома 

расположенного по ул. 
Нахимовской, 10

Павильон постоянно Овощи-
фрукты 40,0 40,0 свободно

XI 24796,48 Y1 30807,75; 
Х2 24799,0 Y2 30800,16; 

ХЗ 24803,75 Y3 30801,73; 
Х4 24801,22 Y4 30809,33; 
Х5 24796,48 Y5 30807,75

25. П озицию  301 излож ить в следую щ ей редакции:

301

В 30 м к юго-западу от 
ул.Владиво

стокской,36 остановка 
«ДКМ» нечетная

Павильон постоянно Цветы 35,0 35,0 занято

ИП Наджафов 
Фамиль 

Г ейбулла оглы

ИНН
250800702101

XI 25667,44;Y1 30204,53; 
Х2 25663,92;Y2 30203,59; 
ХЗ 25666,07;Y3 30195,62; 
Х4 25669,58;Y4 30196,57; 
Х5 25670,69;Y5 30198,49; 
Х6 25669,36;Y6 30203,42; 
Х7 25667,44;Y7 30204,53

26. П озицию  305 излож ить в следую щ ей редакции:

305
В районе дома № 32 по 

ул. Погранич
ной

Павильон постоянно Продоволь
ственные

товары
77,0 77,0 свободно

XI 26680.48, У 1 31330.48; 
Х2 26680.51, У2 31337.10; 
ХЗ 26669.27, УЗ 31336.98; 
Х4 26669.32, У4 31330.36; 
Х5 26671.11,У5 31330.38; 
Х6 26671.12, У6 31329.27; 
Х7 26672.08, У7 31328.84; 
Х826673.00,У8 31329.32



11

27. Позицию 310 изложить в следующей редакции:

Примерно 25 м на
ООО "РодСтор 

Г рупп" 
Филиал ООО 

«РодСтор Г рупп» 
в г. Находке 

ИНН 2543114942

XI 27094,04 Y1 31285,04;

310
юго-восток от жилого 

дома расположен
ного по ул. 

Советской,9

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 30,00 30,00 занято

Х2 27093,35 Y2 31279,03; 
ХЗ 27098,56 Y3 31278,44; 
Х4 27099,24 Y4 31284,45; 
Х5 27094,04 Y5 31285,04

28. Позицию 317-318 изложить в следующей редакции:

317

Примерно 25 м на 
северо-восток от 

жилого дома по ул. 
Постышева, 29

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 60,00 60,00 занято

ООО
«Перспектив»

ИНН
2508136277

Х328410,72 Y2232807,22 
Х328406,81 Y2232816,42 
Х328401,29 Y2232814,07 
Х328405,20 Y2232804,87 
Х328410,72 Y2232807,22

318
г. Находка, в 50 м на 
северо-запад от дома 

по ул.Советская,5а

Павльо
н постоянно

Продовольствен 
ные товары 32,00 32,00 занято

ООО «Алеут» 
ИНН 

2543028429

XI 327198.81 Y1 2231406.78; 
Х2 327191.20 Y2 2231403.00; 
ХЗ 327191.20 Y3 2231398.73; 
Х4 327198.77 Y4 2231398.78.

29. Позицию 326 изложить в следующей редакции:

Примерно 35 м на юг ООО X 327707,99; У2230504,09;

326
от жилого дома Павиль Продовольствен 50,00 50,00

"ИНВЕНТ" Х327712,92; У2230499,60;
расположенного по 

ул. Тисовой, 2В
он постоянно ные товары занято ИНН

2508069430
327706,26; У2230492,28; 
327701,33; У 2230496,77



12

30. Позицию 339 изложить в следующей редакции:

339

Примерно 15 м на 
северо-восток от 

жилого дома по ул. 
Постышева, 19

Павиль
он постоянно Продовольствен 

ные товары 77,00 77,00 занято ООО «ДЭВО»

XI 2232943,34 Y1 328247,57; 
Х2 2232948,41 Y2 328251,31; 
ХЗ 2232955,80 Y3 328241,11; 
Х4 2232950,85 Y4 328237,45; 
Х5 2232943,34 Y1 328247,57

31. П озицию  342 излож ить в следую щ ей редакции:

342

Примерно 31 м на 
север от жилого дома 

расположенного по 
ул. Постышева, 47

Павиль
он постоянно Продовольствен 

ные товары 72,00 72,00 занято

ООО "РодСтор 
Групп" 

Филиал ООО 
«РодСтор Групп» 

в г. Находке 
ИНН 2543114942

XI 28653,68 Y1 32145,81; 
Х2 28652,56 Y2 32134,51; 
ХЗ 28659,77 Y3 32133,8; 
Х4 28660,88 Y4 32145,1; 
Х5 28653,68 Y5 32145,81

32. П озицию  354 признать утративш ей силу:

33. П озицию  355 излож ить в следую щ ей редакции:

355

Примерно 30 м на 
северо-восток от 

жилого дома 
расположенного по 

бульвару 
Энтузиастов 15

Павиль
он постоянно Продовольствен 

ные товары 30,00 30,00 занято

ООО "РодСтор 
Групп" 

Филиал ООО 
«РодСтор Групп» 

в г. Находке 
ИНН 2543114942

XI 28675,2 Y1 31684,57; 
Х2 28676,66 Y2 31679,62; 
ХЗ 28682,43 Y3 31681,32; 
Х4 28680,97 Y4 31686,27; 

Х5 28675,2 Y 31684,57

34. П озицию  357-358 излож ить в следую щ ей редакции:

357 В районе л. 
Набережная, 12

Павиль
он постоянно Аккумуля

торы 20,00 20,00 свобод
но

XI 28333.37, У1 33798.02; 
Х2 28337.14, У2 33802.94; 
ХЗ 28334.94, УЗ 33804.62; 
Х4 28333.66, У4 33802.91; 
Х5 28332.57, У5 33803.74, 
Х6 28331.24, У6 33801.92;



13

Х7 28332.29, У7 33801.15; 
Х8 28331.14, У8 33799.64; 
Х9 28333.36, У9 33798.02

358 ул. Малиновского, 46
Павиль

он постоянно
Продовольствен 

ные товары 15,00 15,00 свобод
но

XI 28372.79, У1 33730.73; 
Х2 28372.33, У2 33733.53; 
ХЗ 28366.39, УЗ 33732.55; 
Х4 28366.85, У4 33729.75

35. Позицию 382 изложить в следующей редакции:

382
Примерно 55 метров 

на север от здания 
ул. Бестужева, 5А

Павиль
он

постоянно Цветы и 
аксессуары 60,00 60,00 занято

ИП Тищенко 
Игорь Борисович 

ИНН 
250824226518

XI 29400.02, У1 31816.65; 
Х2 29398.41, У2 31813.81; 
ХЗ 29404.34, УЗ 31810.29; 
Х4 29408.45, У4 31817,55; 
Х5 29402.55, У5 31821.12; 

Х6 29401.09, У6 318318.53; 
Х7 29400.15, У7 31819.06; 
Х8 29399.11, У8 31817.16

36. Позицию 375 изложить в следующей редакции:

375
В 35 метрах на юго- 

восток от дома 16 
по ул. Чехова

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 40,0 40,0

свободн
о

XI 28843.55, У1 33156.42; 
Х2 28851.42, У2 33164.07; 
ХЗ 28848.26, УЗ 33167.33; 
Х4 28840.39, У4 33159.68.

37. Позицию 388 изложить в следующей редакции:

388

Примерно 30 м на 
юго-восток от жилого 
дома расположенного 

по ул. Сидоренко,8

Павиль
он постоянно Продовольствен 

ные товары 72,00 72,00 занято

ООО "РодСтор 
Г рупп" 

Филиал ООО 
«РодСтор Г рупп» 

в г. Находке 
ИНН 2543114942

XI 29725,19 Y1 32830,27; 
Х2 29721,66 Y2 32825,16; 
ХЗ 29731,53 Y3 32818,34; 
Х4 29735,06 Y4 32823,45; 
Х5 29725,19 Y5 32830,27



14

38. Позицию 401 изложить в следующей редакции:

401 Ул. Шоссейная, 118а
Павиль

он постоянно
Продовольствен 

ные товары 240,0 240,0 свободно

XI 29558,71 Y 1 38148,16; 
Х2 29563,22 Y2 38158,92; 
ХЗ 29560,09 Y3 38160,26; 
Х4 29560,82 Y4 38162,08; 
Х5 29558,79 Y5 38162,92; 
Х6 29558,08 Y6 38161,03; 
Х7 29554,86 Y7 38162,34; 
Х8 29553,84 Y8 38159,9; 

Х9 29542,82 Y9 38164,49; 
Х10 29539,31 Y10 38156,18; 
X II  29558,71 Y11 38148,16

39. П озицию  413 излож ить в следую щ ей редакции:

413 ул. Шоссейная, 148 Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 150,00 150,00 занято

ИП Яковлев 
Антон 

Викторович 
ИНН 

250814714876

XI 330758.68 Y1 2239604.44; 
Х2 330768.16 Y2 2239611.94; 
ХЗ 330760.10 Y3 2239621.77; 
Х4 330751.00 Y4 2239614.35; 
Х5 330754.14 Y5 2239610.30

40. Позицию  419 излож ить в следую щ ей редакции:

419 ул. Речная,20
Павиль

он постоянно Авто товары 72,00 72,00 занято

ИП Курц 
Анастасия 

Сергеевна ИНН 
253712301875

XI 29565,96 Y1 34407,57; 
Х2 29562,07 Y2 34409,14; 
ХЗ 29564,34 Y3 34415,13; 
Х4 29582,2 Y4 34407,92; 

Х5 29579,93 Y5 34401,93; 
Х6 29565,96 Y6 34407,57



15

41. Позицию 429 изложить в следующей редакции:

Павиль Парфюме-
15,00 15,00 свободно

XI 30277.01, У 1 37844.87; 
Х2 30277.00, У2 37847.35;

429 Ул. Кирова, 1 он постоянно рно-косметиче- 
ские товары ХЗ 30270.96, УЗ 37847.39; 

Х4 30270.97, У4 37844.87

42. Позицию 414-415 признать утратившими силу:

43. Позицию 455-457 изложить в следующей редакции:

455
в 15 м на запад от 

дома по ул. 
Свердлова,45

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 32,00 32,00 занято

ООО «Алеут» 
ИНН 

2543028429

XI 330269.25 Y1 2237868.94; 
Х2 330276.84 Y2 2237868.83; 
ХЗ 330276.84 Y3 2237873.13; 
Х4 330269.30 Y4 2237873.21.

456
в 15 м на север от 

дома по ул. 
Фрунзе, 13

1

Павиль
он постоянно

Продовольствен 
ные товары 32,00 32,00 занято

ООО «Алеут» 
ИНН 

2543028429

XI 330121.01 Y1 2238274.13; 
Х2 330121.04 Y2 2238269.90; 
ХЗ 330128.63 Y3 2238269.84; 
Х4 330128.58 Y4 2238274.15.

457

Примерно 8 м на 
восток от здания 

расположен
ного по ул. Фрунзе, 8

Павиль
он постоянно Овощи-фрукты 24,0 24,0 свободно

XI 30127.01, У1 38236.41; 
Х2 30127.05, У2 38239.89; 
ХЗ 30118.25, УЗ 38240.00; 
Х4 30118.19, У4 38236.52.

44. Позицию 526-529 изложить в следующей редакции:

Павильон XI 22902,95 Y1 31423,23;

526
Остановка

"Крабовая",
нечетная

(в остано
вочном 
компле

ксе)

постоянно Продовольствен
ные товары 18,00 18,00 свобод

но

Х2 22899,81 Y2 31424,63; 
ХЗ 22897,2 Y3 31418,77; 

Х4 22900,35 Y4 31417,37; 
Х5 22902,95 Y5 31423,23



16

527
Остановка

"Крабовая",
нечетная

Павильон 
(в остано

вочном 
компле

ксе)

постоянно
Продоволь

ственные товары 18,00 18,00 свобод
но

XI 22904,84 Y1 31427,48 
Х2 22907,46 Y2 31433,37 
ХЗ 22904,32 Y3 31434,77 
Х4 22901,69 Y4 31417,37 
Х5 22904,84 Y5 31427,47 
Х6 22904,84 Y6 31427,48

528

Ул. Шоссейная, 
остановка 
автобуса 

"Лесозавод", 
нечетная

Павильон 
(в остано

вочном 
компле

ксе)

постоянно
Продоволь

ственные товары
32,0 32,0 свобод

но

XI 29432,76 Y1 36803,79 
Х2 29433,16 Y2 36795,51 
ХЗ 29428,85 Y3 36795,31 
Х4 29428,45 Y4 36803,59 
Х5 29432,76 Y5 36803,79

529 Проспект 
Приморский, 2а

павильон постоянно
Продовольствен

ные товары 80,00 80,00 занято

ИП Бозин 
Алексей 

Александрович 
ИНН 

250816879200

XI 20563,13 Y1 46141,34 
Х2 20565,92 Y2 46138,41 
ХЗ 20571,43 Y3 46143,25 
Х4 20564,39 Y4 46151,33 
Х5 20558,69 Y5 46146,01 
Х6 20561,52 Y6 46143,04 
Х7 20563,13 Y7 46141,34

45. Позицию 540 изложить в следующей редакции:

Примерно 50 м на
юго-запад от ИП Бобровский 

Евгений 
Леонидович 

ИНН

XI 21150,04,У1 45877,33;

540
жилого дома 

расположенного в 
п. Врангель,

павильон постоянно Промышленные
товары

107,00 107,00 занято
Х2 21150,23,У2 45892,39; 
ХЗ 21143,09,УЗ 45892,47; 
Х4 21142,93,У4 458773,42.

Восточный 250802906894
проспект, 5



17

46. Позицию 564-565 признать утратившим силу:

564

Примерно в 50 м от 
здания 

расположенного в 
п. Врангель, 

ул. Невельского, 3 
(Приложение №  28)

павильон постоянно сотовая связь 35,00 35,00 свободн
о

XI 21044.68,У1 45705.15; 
Х2 21046.10,У2 45707.36; 
ХЗ 21043.40,УЗ 45709.08; 
Х4 21041.99,У4 45706.87.

565

Примерно в 50 м от 
здания 

расположенного в 
п. Врангель, 

ул. Невельского, 3

павильон постоянно цветы 15,00 15,00 занято

ИП Чигарев 
Егор 

Михайлович 
ИНН 

250813800145

XI 21038.35, У 1 45695.26; 
Х2 21040.78, У2 45699.05; 
ХЗ 21037.91, УЗ 45700.89; 
Х4 21035.48, У4 45697.10.



Приложение 2

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 

от 27 июня 2022 года № 883

СХЕМЫ

размещения нестационарных торговых объектов

г. Находка 
2022 год



СХЕМА № 14

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Печатная
продукция

Местоположение: 
ул. Тимирязева, 20 9.0

XI 322668.80 Y1 2229204.74  
Х2 322669.77 Y2 2229206,01 
ХЗ 322667.55 Y3 2229207,71 
Х4 322666.55 Y4 2229206,46 
Х5 322668.80 Y5 2229204.74

р

\  14
15 Ч . л

18 СТ2 * 0 2
Р / \  \

14

18а



СХЕМА № 35

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
ул. Пограничная 

386
18.0

XI 326863.87 Y1 2231108.57 
Х2 326857.57 Y2 2231109.70 
ХЗ 326857.01 Y3 2231107.00  
Х4 326863.41 Y4 2231105.96  
Х5 326863.87 Y5 2231 108.57

38Б

Збв



СХЕМА № 41

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Продовольстве 
нные товары

Местоположение:
ул.

Красноармейская,
15

18.0

XI 327102.56 Y1 2231660.15 
Х2 327098.12 Y2 2231664.66  
ХЗ 327096.22 Y3 2231662.78 
Х4 327100.66 Y4 2231658.27  
Х5 327102.56 Y5 2231660.15

4 / **** ВЯЗШ
ЕМ
ЧЙЙЙН»

надета

+
Мирлфарм

а а 
шиса

24 *  20 11 Ю
* %

Удача р %

J О
Кот и клевер

% О*
ч



СХЕМА № 52

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
ул. Малиновского, 

13
30.0

XI 328544.24 Y1 2233454.10 
Х2 328534.38 Y2 2233442.00 
ХЗ 328533.66 Y3 2233440.89 
Х4 328534.48 Y4 2233439.95 
Х5 328534.26 Y5 2233438.31 
Х6 328532.52 Y6 2233435.54 
Х7 328534.56 Y7 2233436.01 
Х8 328535.98 Y8 2233436.58 
Х9 328537.31 Y9 2233437.33 
Х10 328539.43 Y10 2233439.48
X II 328541.52 Y 1 1 2233442.27 
Х12 328547.96 Y12 2233451.56 
Х13 328545.07 Y13 2233453.76 
Х14 328544.24 Y14 2233454.10



СХЕМА № 62

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Автотовары М естоположение: 
ул. Дзержинского, 

19
15.0

XI 328790,35 Y1 2232173,11 
Х2 328792,63 Y2 2232176,01 
ХЗ 328788,52 Y3 2232179,25 
Х4 328786,32 Y4 2232176,19

В

Библиотека

а %та

пь

\ >
%

КАРТЕЛЬ

Автошкола Дорог
Обучение вождени

/Осй

25а

ъ
Катализатор

Удаление катализаторов f

20

20Тт2

51#г1

Постышева
41 0



СХ ЕМ А  №  69 

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Продовольстве 
иные товары

Местоположение: 
ул. Находкинский 

проспект, 1а
30.0

XI 328913,16 Y1 2234435,13 
Х2 328910,59 Y2 2234436,97  
ХЗ 328903,57 Y3 2234427,15  
Х4 328907,19 Y4 2234424,42  
Х5 328908,71 Y5 2234426,44  
Х6 328907,53 Y6 2234427,25 
Х7 328913,16 Y7 2234435,13

Сквер ’’Морской'

Doner house

“  ■Ч Виктория
Обеды по-домашнему oi 200 

рублей.

Дальнефтепродуктг



I

СХЕМА № 70

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
в 50 метрах к 

северо-востоку от 
Шоссейной, 148

60.0

XI 330760.43 Y1 2239602.25 
Х2 330758.68 Y2 2239604.44  
ХЗ 330754.65 Y3 2239609.64  
Х4 330749.63 Y4 2239605.30  
Х5 330755.54 Y5 2239598.19  
Х6 330760.43 Y6 2239602.25



СХЕМА № 71

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
ул. Партизанская, 

33
18.2

XI 329414.12 Y1 2234831.21 
Х2 329413.70 Y2 2234835.13 
ХЗ 329412.61 Y3 2234836.18 
Х4 329410.32 Y4 2234835.96 
Х5 329410.90 Y5 2234829.82  
Х6 329413.19 Y6 2234830.04 
Х7 329414.12 Y7 2234831.21

70 сг4

Euroressora



СХЕМ А №  76

размещ ения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь объекта 
/ площадь 
земельного 

участка, кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Киоск Автотовары Местоположение: 
ул. Артемовская, 

14а
1 2 .0

XI 329124.37  
Х2 329125.00  
ХЗ 329124.19  
Х4 329122.21 
Х5 329120.86  
Х6 329120.31 
Х7 329124.37

Y1 2235058.94  
Y2 2235061.02  
Y3 2235062.24  
Y4 2235062.81 
Y5 2235062.22  
Y6 2235060.10 
Y7 2235058.94

15 17

21

ю

25
23

18
16

33
31

ШеецеНК°

22
20 .

- 28 
26 i

12

6

8 Н

15

14

27
25

35

31

29 )

33 37

41
39

45 . •
43 ;

22

19
14

12

Г 22а

17

10а ,
10а ст2

5  •  20
14л ______" 1

ю

ТОаАз
9

Юа ст4
зств 7 11

13



СХЕМА № 129

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в  
остановочном 

комплексе)

цветы Местоположение: 
Площадь 

Партизан, четная
10.0

XI 328974.38 Y1 2234461.67  
Х2 328976.77 Y2 2234464.92 
ХЗ 328975.23 Y3 2234466.05 
Х4 328974.31 Y4 2234465.92 
Х5 328972.68 Y5 2234463.71 
Х6 328972.84 Y6 2234462.80 
Х7 328974.38 Y7 2234461.67

1мк2
Дгшьнефтепродукт

Виктория
Обеды по-домашнему от 200

ру6пер1' &  1*о5

*
Подсолнух

к З - .
1|й сг26

1ЖСТ17 1>4ст22

i

1*¥rf*



СХЕМА № 130

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск (в 
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
Площадь 

Партизан, четная
10.0

XI 328968.98 Y1 2234455.00  
Х2 328971.09 Y2 2234457.90 
ХЗ 328969.82 Y3 2234458.83 
Х4328969.08 Y4 2234458.68 
Х5 328967.62 Y5 2234456.68 
Х6 328967.71 Y6 2234455.93 
Х7328968.98 Y7 2234455.00

is
Подсолнух

пр

1М Ki

Дальйёфт©продукт

Виктория
Обеды по-домашнему от 200 

рублей.

1 ж сг2ъ 1жсг12

1ж сг15

1ж ст5

1ЖСТ1? . 1жст22

J t



СХЕМА № 131

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в  
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
Остановка «ЖБК», 

четная
10.0

XI 328425.93 Y1 2233714.59 
Х2 328424.37 Y2 2233715.71 
ХЗ 328424.44 Y3 2233716.42 
Х4 328426.10 Y4 2233718.74  
Х5 328426.75 Y5 2233719.04  
Х6 328428.31 Y6 2233717.92  
Х7 328425.93 Y7 2233714.59

:-н.

I р  •

г~ 7 2 '\ р

rfr

32 ст4
32

Arcus Studio

32а

f

&

46

Ш
ЖБК

Владойл дв



СХЕМА № 132

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в  
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение:
остановка

«Бархатная
четная»

Ю.О

XI 328117.06 Y1 2233296.57  
Х2 328119.59 Y2 2233300.05 
ХЗ 3281 19.14 Y3 2233301.01 
Х4 328117.11 Y4 2233300.93 
Х5 328115.53 Y5 2233298.79  
Х6 328115.62 Y6 2233297.76  
Х7 328117.06 Y7 2233296.57 
Х8 328117.06 Y8 2233296.57

пека
ьсоциальных 4а
тек

&
О никс

Восточная кухня

, /

Весенний

21а

5в СТ4
5в сг1



СХЕМА № 139

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск (в 
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

М естоположение: 
Остановка 

«Ленинская» 
нечетная

10.0

XI 325449.62 Y1 2230857.85  
Х2 325449.99 Y2 2230858.75 
ХЗ 325449.38 Y3 2230860.51 
Х4 325446.46 Y4 2230859.14 
Х5 325446.07 Y5 2230857.39 
Х6 325446.93 Y6 2230856.91 
Х7 325449.62 Y7 2230857.85



СХЕМА № 140

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в  
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение:
Остановка

«Ленинская»
четная

12.0

XI 325490.64 Y1 2230843.78 
Х2 325493.95 Y2 2230846.20 
ХЗ 325492.40 Y3 2230848.32 
Х4 325489.09 Y4 2230845.90



СХЕМА № 141

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в 
остановочном 

комплексе)

Хлеб, 
Хлебобулочны  

е изделия, 
бакалея

Местоположение:
Остановка

«Ленинская»
четная

9.0

XI 325498.84 Y1 2230849.70 
Х2 325501.33 Y2 2230851.48 
ХЗ 325499.80 Y3 2230853.61 
Х4 325497.31 Y4 2230851.84



СХЕМА № 142

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск (в 
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение:
Остановка

«Заводская»
нечетная

14.0

XI 324567.60 Y1 2231037.65 
Х2 324567.62 Y2 2231035.73 
ХЗ 324566.96 Y3 2231035.00 
Х4 324564.21 Y4 2231034.97 
Х5 324563.53 Y5 2231035.67  
Х6 324563.51 Y6 2231037.59  
Х7 324567.60 Y7 2231037.65



СХЕМА № 143

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск(в  
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

Местоположение: 
Остановка 

«Заводская» 
Находкинский 

проспект нечетная

7.0

XI 324576.05 Y1 2231035.42  
Х2 324576.08 Y2 223 1036.97 
ХЗ 324572.51 Y3 2231037.04  
Х4 324572.48 Y4 2231035.49  
Х5 324573.01 Y5 2231034.97 
Х6 324575.50 Y6 2231034.92 
Х7 324576.05 Y7 2231035.42



СХЕМА № 146

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Киоск (в 
остановочном 

комплексе)

Смешанные
товары

Местоположение:
Остановка

«Нефтебаза»
четная

14.0

XI 322602.70 Y1 2231879.73 
Х2 322606.27 Y2 2231881.54 
ХЗ 322607.13 Y3 2231879.86 
Х4 322606.85 Y4 2231878.96 
Х5 322604.52 Y5 2231877.79 
Х6 322603.56 Y6 2231878.09 
Х7 322602.70 Y7 2231879.73

"’с.

N
Сеньор Помидор

?

Нефтебаза

Ж
19

Нефтебаза

‘' '^ .7  ' /  20

196



СХЕМА № 191

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Автолавка Рыба
охлажденная,
мороженная

Местоположение: 
Возле дома № 8 по 

проспекту Мира
10.0

XI 327976.16 Y1 2232690.64 
Х2 327975.30 Y2 2232692.44 
ХЗ 327970.79 Y3 0032690.30 
Х4 327971.64 Y4 2232688.50

ЗСТ1б

Зст9

УЗ И-центр доктора 
Прокудина tO СП

20 стХкиоск

□

18

ЗегИ

ЭсПО

Л.>
Ледивилль

Озерный

Г ородской
>ст1 вкиоск 0 ?

9 /4

Г .  - - Т - , * . :___ -гцр.^

: it
4 #

П раздники  на 5 *

8а г— г—
8

Совкомбанк

о Г>‘0О,
Zelectronic

ЗсП

Следите за акциями
Ч

А
Акура

При покупке кухни каждому 
подарок

3«Г7

36



СХЕМА № 225

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, М СК

Павильон (в 
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

М естоположение: 
О становка «Мыс 

Астафьева» 
четная, примерно 

в 95 м на юго- 
запад от жилого 

дома, по ул. 
Астафьева, 17

18.0
X I 324660.16 Y1 2233597.88 
Х2 324665.20 Y2 2233599.30 
ХЗ 324663.11 Y3 2233607.15 
Х4 324657.98 Y4 2233605.76

13 р  р

I 15

19

35а стЗ 0

35а ст2

В

37



СХЕМА № 231

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта С пециализация М естоположение

объекта

Площ адь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, М СК

Павильон Строительные
материалы

М естоположение: 
Примерно в 30 м к 
западу от жилого 
дома №  14 по ул. 

Арсеньева, 14

100.0

XI 321717.07 Y1 2230757.55 
Х2 321723.55 Y2 2230759.08 
ХЗ 321725.37 Y3 2230751.63 
Х4 321718.85 Y4 2230750.09 
Х5 321717.07 Y5 2230757.55

58, ',\60а

в ста

17в

Little mix

X 17Б
Александра

(«ОБ

19а

О)
i?

I

Т

ТБ

Кингс

Твой букет
Букеты на любой вкус

14а

17 ,
' 15 Фарм-Находка

14.ЙЗ



СХЕМА № 232

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площ адь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон Цветы М естоположение: 
Примерно в 35 м к 
западу от жилого 

дома по ул. 
Арсеньева, 14

40.0

XI 321691.45 Y1 2230761.75 
Х2 321688.47 Y2 2230760.73 
ХЗ 321690.47 Y3 2230754.91 
Х4 321692.35 Y4 2230755.55 
Х5 321692.39 Y5 2230755.71 
Х6 321693.40 Y6 2230756.09 
Х7 321691.45 Y7 2230761.76 
Х8 321691.45 Y8 2230761.75

19а

8о
-о

ёU
а

12сТ1

Кингс

14

Твой букет
Букеты на любой екус

Все свои
Ж

14а

941'
&

15

**,**> ' +  
Фарм-Находка

14 стЗ

ISa 16



С Х Е М А  № 233

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: в 40 м 
на северо-восток от 

жилого дома 
расположенного по ул. 

Арсеньева, 20

30.2

XI 321442,33 Y1 2230885,15 
Х2 321445,61 Y2 2230881,06 
ХЗ 321450,32 Y3 2230884,84 
Х4 321447,04 Y4 2230888,93 
Х5 321442,33 Y5 2230885,15



СХЕМА № 239

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площ адь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, М СК

Павильон Продовольстве 
нные товары

М естоположение: 
П римерно в 15м 
на юг от жилого 

дома 
расположенного 

по адресу: ул. 
Пирогова, 58

40.0

X I 321847.97 Y1 2230545.56 
Х2 321852.98 Y2 2230542.26 
ХЗ 321856.62 Y3 2230547.76 
Х4 321851.61 Y4 2230551.07 
Х5 321847.97 Y5 2230545.56

—  - О - '
Арсеньева,

15; * \  / W X
0 0  \ 64а ,66

'64 .v

1

Гйо
Ааа

'58 ?

58э
£2

■60а

{.OS

54

17а ст 2.

54Й-

! 17в,

1/Э стЗ
19а /7

3
Я3QJ-а

.<?



СХЕМА № 240

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон (в 
остановочном 

комплексе)

Н епродовольст 
венные товары

М естоположение: 
Остановка 

«Г ородская 
больница» 
нечетная

25.0

XI 3238388.3 Y1 2233531.03 
Х2 328393.83 Y2 2232533.73 
ХЗ 328390.16 Y3 2232541.06 
Х4 328384.63 Y4 2232538.36 
Х5 328388.30 Y5 2232531.03

не л

9а

11а
11

9/4

ПРОФЕССИОНАЛ

г

16

У
InStyle

укты-овощи

9г.

9/5 Ф
SPAR

Свежий магазин -

+
Г осаптека

БиЗН!

10а



СХЕМА №241

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон (в 
остановочном 

комплексе)

Продовольстве 
нные товары

М естоположение: 
Остановка 

«Г ородская 
больница» 
нечетная

31.0

X I 328388.30 Y1 2232531.03 
Х2 328393.83 Y2 2232533.73 
ХЗ 328390.16 Y3 2232541.06 
Х4 328384.63 Y4 2232538.36 
Х5 328488.30 Y5 2232531.03

9а

9/4 т
р г

укты-овощи

9г

11Б

11а

(JL
ПРОФЕССИОНАЛ

Г

11

ф

16

ц
InStyle

Р

/  +
Госаптека

9/5 1 А )  Бизи!
SPAR

Соежий магазин - 10а
Р



СХЕМА № 242

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площ адь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон Автотовары М естополож ение: 
ул. Пирогова, 1г

18.0
XI 322164.06 Y1 2229325.48 
Х2 322159.88 Y2 2229329.82 
ХЗ 322162.10 Y3 2229332.04 
Х4 322166.30 Y4 2229327.61 
Х5 322164.06 Y5 2229325.48

1а
110стЗ

2в

2всг2

С

■ р X

i f  * >

гч И •' *
М 1

!■ 1
J  V1 t 1 1 

i \ « 
\ ! *

1
I 3

—1 i \ \ 1 *
I

*  ?
v

% Т > А  Щ
Горболькшца

5 л Х ;ч \

NЧч

2Б<тЗ 1 * $ 3 .

О ,
р \  V

%  ' 2Бст2

'"WY '1 \ \  р »  К  ' „ . . # . * 1  J f c "  
2Б ст8 .. ‘ " *  Stop line



СХЕМА № 253

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площ адь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, МСК

Павильон Продовольстве 
нные товары

М естополож ение: 
Примерно в 52м 

на восток от 
жилого дома 

расположенного 
по ул. 

Спортивной, 27

48.0
XI 321624.01 Y1 2229320.51 
Х2 321622.07 Y2 2229313.54 
ХЗ 321626.87 Y3 2229312.20 
Х4 321628.81 Y4 2229319.17 
Х5 321624.01 Y5 2229320.51

19

Luxury nail room

29

а у
Наталья

й  V 
2»i-

/  Л.

,  /  О

25
сквер им. 

Степана Гейцз

?2 * 2

Р

> 27 ст2

27
Rico ponti gallery

р! » \
-щ \

Южный

8

Q ю I 12



СХЕМА №261

размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация М естоположение

объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Координаты земельного 
участка, М СК

Павильон
Продовольстве 

нные товары
М естополож ение: 
в 16м на восток от 

жилого дома по 
ул.

Бокситогорской, 4

48.0

X I 321698.15 Y1 2228948.02 
Х2 321696.88 Y2 2228942.88 
ХЗ 321702.62 Y3 2228941.47 
Х4 321703.88 Y4 2228946.61 
Х5 321698.15 Y5 2228948.02



С Х Е М А  №271

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Овощи-
фрукты

М естоположение: ул. 
Добролюбова, 5 15

X I 322859,46 Y1 2229208,37 
Х2 322857,43 Y2 2229209,90 
ХЗ 322861,15 Y3 2229214,84 
Х4 322863,18 Y4 2229213,32 
Х5 322859,46 Y5 2229208,37

1ла''*ева

R
1



Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализаци
я Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольст

венные
товары

М естоположение: ул. 
Тимирязева, 16

36

XI 322718.58 Y1 2229260.36 
Х2 322713.74 Y2 2229264.05 
ХЗ 322717.38 Y3 2229268.86 
Х4 322722.26 Y4 2229265.24

18

«Й Шч
16

17

18ст2
16 СГ2

12 - 13

Р V

14

15

Почта России , ,

?

14

17

1Ь

15а ст2



С Х Е М А  № 2 8 2

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта

Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон 
(в остановочном 

комплексе)

Продовольс
твенные
товары

М естоположение: 
О становка «М ореходное 

училище» 
нечетная

20

XI 322930.40 Y1 2229973.62 
Х2 322931.98 Y2 2229975.71 
ХЗ 322931.95 Y3 2229976.66 
Х4 322930.46 Y4 2229977.79 
Х5 322928.01 Y5 2229974.56 
Х6 322929.47 Y6 2229973.49

7/1 Т>, \\ о  I
Невромед

Пар’4'

1а/ч

1а

ОВЭя В4

36

1а

R

90

?

Солярис
Меха

J 0
Рыбники

&
47



С Х Е М А  № 2 9 2

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Овощ и-
фрукты

М естоположение: 16 м 
на восток от жилого 

дом а расположенного по 
ул. Нахимовской, 10

40

X I 324796,48 Y1 2230807,75 
Х2 324799,00 Y2 2230800,16 
ХЗ 324803,75 Y3 2230801,73 
Х4 324801,22 Y4 2230809,33 
Х5 324796,48 Y5 2230807,75

Hotel Sara

Ч*
Практика

ро
14аст2

11
9 j: ’ ■■

/  р 
К

Все для сада и 
огорода

!■ 9а

Детский сад №27
4 1 ' 7

I*
Пригорочка

°еО
f

О

7Б

Госаптека
Г ородская сеть социальных 

< аптек

7а



С Х Е М А  №301

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Цветы

М естоположение: В 30 м 
к юго-западу от 

ул. Владивостокской,36 
остановка «ДКМ » 

нечетная

3 5

XI 325667,44 Y 1 2230204,53 
Х2 325663,92 Y2 2230203,59 
ХЗ 325666,07 Y3 2230195,62 
Х4 325669,58 Y4 2230196,57 
Х5 325670,69 Y5 2230198,49 
Х6 325669,36 Y6 2230203,42 
Х7 325667,44 Y7 2230204,53



С Х Е М А  №305

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Продоволь
ственные

товары

М естоположение: В 
районе дома №  32 по ул. 

Пограничной 77

XI 326680.48 Y1 2231330.48 
Х2 326680.51 Y2 2231337.10 
ХЗ 326669.27 Y3 2231336.98 
Х4 326669.32 Y4 2231330.36 
Х5 326671.11 Y5 2231330.38 
Х6 326671.12 Y6 2231329.27 
Х7 326672.08 Y7 2231328.84 
Х83 26673.00 Y8 2231329.32

40$ ГН

..38'

ЭраДВ
Пограничная

So,

36в‘

'Рннга

7 ?! 
Спаржа

р /  Ч

зк ч

32л

36

.34 '

.53

-'32 '

34.02

22а

20

2&&г

\ ?| /  
Ривьера

30

Скад

р

-"к

10в

24 ст!

24-

0  Р

0  0

о 21



С Х Е М А  № 3 1 0

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естополож ение: 
П римерно 25 м на юго- 
восток от жилого дома 
расположенного по ул. 

Советской, 9

3 0

XI 327094,04 Y1 2231285,04 
Х2 327093,35 Y2 2231279,03 
ХЗ 327098,56 Y3 2231278,44 
Х4 327099,24 Y4 2231284,45 
Х5 327094,04 Y5 2231285,04

...........- д а  и  L_ ft
Sacrti КАРТЕ

« я

t e n
P v T— ....... ........ ..........— 11

p ....

i щ  • ■ •- P
p H .. •: „ i ____ • ; f i

•..J LiiJm,-., :

м __I L A  ;L.J ; '^4

p 145 16 /  J F

в
p.,,

Советская
.—  -----

№

11a

- ' 11 ' ' x9

9a > 4  |g f  j p -  | +
t  -"К опейка М ирафарм

P13s p \ ' , L a  r-~, / з  \

V  p У

>  '  /  7a"— p “ Г
.y ' JrSjr ,  - . ............ .......  m

Осинка

20
12a



С Х Е М А  № 3 1 7

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольств 
енные товары

М естоположе ние: 
П римерно 25 м на 

северо-восток от жилого 
дома по ул. Постышева, 

29

6 0

XI 328410,72 Y1 2232807,22 
Х2 328406,81 Y2 2232816,42 
ХЗ 328401,29 Y3 2232814,07 
Х4 328405,20 Y4 2232804,87 
Х5 328410,72 Y5 2232807,22

0
35 стЗ

1 СТ11

Всг2

1 <Т2 1 CT1V

А
1 015

ABTI
газо;

16

Ассорти

33

14

+
р Импульс

/  2 9 /

?

12а

12
27/

10а
■ р

Big format

Бизнес букет

-J

5£
Аравия SPA Феникс-антенны

23

А , \  
B v x t s  спокойная

25

10



С Х Е М А  № 3 1 8

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: г. 
Находка, в 50 м на 

северо-запад от дома по 
ул.Советская,5а

3 2

XI 327198.81 Y1 2231406.78 
Х2 327191.20 Y2 2231403.00 
ХЗ 327191.20 Y3 2231398.73 
Х4 327198.77 Y4 2231398.78

■ 13

'■П

f
п
Bil 18»СТ2

КАРТЕЛЬ
Ш1

Советская 0

/  i f  Sa ' Т Т - 1 — ! s ± ---------П Г  >5ja Мирафарм

7а Ст2

> А /  \  0 *ж
*  *  15э



С Х Е М А  № 3 2 6

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: 
Примерно 35 м на ю г от 

жилого дома 
расположенного по ул. 

Тисовой, 2В

50

XI 3 2 7 7 0 7 ,9 9  Y1 2 2 3 0 5 0 4 ,0 9  
Х2 3 2 7 7 1 2 ,9 2  Y2 2 2 3 0 4 9 9 ,6 0  
ХЗ 3 2 7 7 0 6 ,2 6  Y3 2 2 3 0 4 9 2 ,2 8  
Х4 3 2 7 7 0 1 ,3 3  Y4 2 2 3 0 4 9 6 ,7 7



С Х Е М А  № 3 3 9

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: 
Примерно 15 м на 

северо-восток от жилого 
дома по ул. Постышева, 

19

77

X I 328247,57 Y1 2232943,34 
Х2 328251,31 Y2 2232948,41 
ХЗ 328241,11 Y3 2232955,8 
Х4 328237,45 Y4 2232950,85 
Х5 328247,57 Y5 2232943,34

Кадастровые, геодезические 
работыр .... : . . .—

_  /у р®
1 6 , Магазин овощей и ог  р

фруктов \  П
Чз 25

7П / V  .......—
р ■ и * , -  ^  о  s  : {...— j .........

/>« Р N ^  *-* I 1____ ______ _
7 • 775 г

Бизнес букет .,23 Феникс-антенны £2
о

> I Р I  v  Ч Ч >
I П '  П _ Г 1  i l  : - , S:-21\ ,v'-;'AX

р, • (—■1 р т » — ^  \  ->\  ;<- 25
Бухта спокойная ^ То саТГтека

Городщя сеть социальных <Ц

юетз / /
"> В

f .
Р°А%Я

■ r~ ~ i • '• ,‘19/
X  ; Ю ф о б  р  j |  П м  Ч  

Богема

У
Оникс

10 -L.
V

16 14 ; Ч  |

р ; ■! 1 / р
10 « 1

/11/
р / /

15, ' .

9/11

18'.

420»

-Лпл

216



Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Продовольств 
енные товары

М естоположение: 
Примерно 31 м на север 

от жилого дома 
расположенного по ул. 

Постышева, 47

72

XI 328653,68 
Х2 328652,56 
ХЗ 328659,77 
Х4 328660,88 
Х5 328653,68

Y1 2232145,81 
Y2 2232134,51 
Y3 2232133,80 
Y4 2232145,10 
Y5 2232145,81

р

№
КАРТЕЛЬ

' П о с^

25э\ : 'i  р •

ъ

К атализатор
Удаление катализаторов

,'2а сШ

р 1Х Л Т11  22а Г а 1 И  — — ~20 Сг 2

i_____ '~ "
20

а — Г Г "  р

О

- “ р  ' р р

П о с т ы ш ^ э
г

5ТСЯ1
Р* — — — р  ----------

47 _____ J*  “ • / ... /  /  i



С Х Е М А  № 355 

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: 
П римерно 30 м на 

северо-восток от жилого 
дом а расположенного по 
бульвару Энтузиастов 15

30

XI 328675,20 Y1 2231684,57 
Х2 328676,66 Y2 2231679,62 
ХЗ 328682,43 Y3 2231681,32 
Х4 328680,97 Y4 2231686,27 
Х5 328675,20 Y5 2231684,57

ыш  —  **1 

^  й
Ш 17Я 130 1 пб

#  I  с '  \
4 36 %

25а

т
fd  15, 12 кЗ

Ажур Декор _  51ст1 Постышева ^
9 о

11d

12ст7

5
л  51
$  47d 

03(1 b0j 34а Sla
6

Bad boy

2cr1 . 32a

v* ’ ,
A  32 30TT2 30a



С Х Е М А  № 3 5 7

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
А ккумулятор

ы

М естоположение: В 
районе ул. Набережная, 

12
20

X I 328333.37 Y1 2233798.02 
Х2 328337.14 Y2 2233802.94 
ХЗ 328334.94 Y3 2233804.62 
Х4 328333.66 Y4 2233802.91 
Х5 328332.57 Y5 2233803.74 
Х6 328331.24 Y6 2233801.92 
Х7 328332.29 Y7 2233801.15



С Х Е М А  № 3 5 8

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Продовольств 
енные товары

М естоположение: ул. 
М алиновского, 46 15

XI 328372.79 Y1 2233730.73 
Х2 328372.33 Y2 2233733.53 
ХЗ 328366.39 Y3 2233732.55 
Х4 328366.85 Y4 2233729.75

1встЗ
14фг2

Геомар

Хозяин

Вла'дойлдв

Леснс

Автома кеимум



С Х Е М А  № 3 7 5

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольств 
енные товары

М естоположение: В 35 
метрах на ю го-восток от 
дома 16 по ул. Чехова

40

XI 328843.55 Y1 2233156.42 
Х2 328851.42 Y2 2233164.07 
ХЗ 328848.26 Y3 2233167.33 
Х4 328840.39 Y4 2233159.68

'«0-0

■в.)

Куйбышее

t

/беля

2в**2 F T



С Х Е М А  № 382

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Цветы и 

аксессуары

М естополож ение: 
П римерно 55 метров на 

север от здания 
ул. Бестужева, 5А

60

XI 329400.02 Y1 2231816.65 
Х2 329398.41 Y2 2231813.81 
ХЗ 329404.34 Y3 2231810.29 
Х4 329408.45 Y4 2231817,55 
Х5 329402.55 Y5 2231821.12 
Х6 329401.09 Y6 22318318.53 
Х7 329400.15 Y7 2231819.06 
Х8 329399.11 Y8 2231817.16

СТ/ ‘-.w



С Х Е М А  № 3 8 8

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон П родовольств 
енные товары

М естополож ение: 
Примерно 30 м на юго- 
восток от жилого дома 
расположенного по ул. 

Сидоренко,8

72

XI 329725,19 Y1 2232830,27 
Х2 329721,66 Y2 2232825,16 
ХЗ 329731,53 Y3 2232818,34 
Х4 329735,06 Y4 2232823,45 
Х5 329725,19 Y5 2232830,27



С Х Е М А  №401

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: Ул. 
Ш оссейная, 118а

240

XI 329558,71 Y1 2238148,16 
Х2 329563,22 Y2 2238158,92 
ХЗ 329560,09 Y322 38160,26 
Х4 329560,82 Y4 2238162,08 
Х5 329558,79 Y5 2238162,92 
Х6 329558,08 Y6 2238161,03 
Х7 329554,86 Y722 38162,34 
Х8 329553,84 Y8 2238159,90 
Х9 329542,82 Y9 223 8164,49 
Х10 329539,31 Y10 2238156,18 
X I 1 329558,71 Y1 1 2238148,16

15 я2

112..СТ2
- 1 12

чал о 2

183а .р *

£ 3  П я«hW  *** _

г~Т-а . . 
t V  .171 Б’ •

1В5М ts  Ш * *  \ >' ■

Q t
 ̂a.®1 яяce ^  -  . #  Ш

v^Pc ДВК Восток

e r
„.к-* Находка

197 •&Д

В



С Х Е М А  № 41 3

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естоположение: ул. 
Ш оссейная, 148

150

X I 330758.68 Y1 2239604.44 
Х2 330768.16 Y2 2239611.94 
ХЗ 330760.10 Y3 2239621.77 
Х4 330751.00 Y4 2239614.35 
Х5 330754.14 Y5 2239610.30



С Х Е М А  № 4 1 9

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон Авто товары
М естоположение: ул. 

Речная,20
72

XI 329565,96 Y1 2234407,57 
Х2 329562,07 Y2 2234409,14 
ХЗ 329564,34 Y3 2234415,13 
Х4 329582,20 Y4 2234407,92 
Х5 329579,93 Y5 2234401,93 
Х6 329565,96 Y6 2234407,57

Северный проспект

вгаяВВ

№
Меркурий

\ 4|аг2 ?ст5

62а
г

Стрэга

ж Ж £  В }

ный проспект

/TQserJ 
ш  /

15&S2 %  /

Q 1 \  (
-  %  \— т

,ЦЯЯ

49

%
N

t3b ‘

№1

%
70.СТ1

%  с": 
% \2 3
V

«CTt'd

;ч< > т\эр‘
,э*



С Х Е М А  № 4 2 9

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 

площадь 
земельного 

участка, 
кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон

Парфю мер
но

косметиче 
ские товары

М естоположение: Ул. 
Кирова, 1

15

XI 330277.01 Y1 2237844.87 
Х2 330277.00 Y2 2237847.35 
ХЗ 330270.96 Y3 2237847.39 
Х4 330270.97 Y4 2237844.87

*  я в "
61 63 «  2

ш в я я ш я ш ■ И Н В Ш Я И И ^ Р " Ы Й  проспек,

Виктория Свердлова

«  ‘ ' 39 33 6
13 гг 2

9 стЗ

7

11 13 12

11 стЗ .ыйЛЁйШщ
154

174R.-T? 1$



С Х Е М А  № 4 5 5

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольств 
енные товары

М естоположение: в 15 м 
на запад от дома по ул. 

Свердлова,45
32

X I 330269.25 Y1 2237868.94 
Х2 330276.84 Y2 2237868.83 
ХЗ 330276.84 Y3 2237873.13 
Х4 330269.30 Y4 2237873.21

61 в 65а

ВТ  63 65

Северный лроспекхл^

Виктория ,r Свердлова

39 33

7

6

13ст2

ал ш м  - - 11 стЗ
Вд

9стЗ

12

15«т1

20 18аст2 
t7 19

19 40 18



С Х Е М А  № 4 5 6

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П родовольств 
енные товары

М естоположение: в 15 м 
на север от дома по ул. 

Ф рунзе, 13
32

X I 330121.01 Y1 2238274.13 
Х2 330121.04 Y2 2238269.90 
ХЗ 330128.63 Y3 2238269.84 
Х4 330128.58 Y4 2238274.15

Г рврпиый прпгпркг

О
Виктория

>i пф-домэшнему от 200 
рублей.

Сеердпова

ч

А Ч Э9а
Ж —

& ть

13

43"' I; Г 37

13ГГ2

O W M . Хеверыый прпспркт

;б|

8а
f

13

1501
223

17
20 1ва.ст2

хшгт>

, 40 , :Ж “ Ш

:v

209СГ1

Продуктовый ма!

ггз

•«Sett



С Х Е М А  № 4 5 7

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Овощи-
фрукты

М естоположение: 
Примерно 8 м на восток 

от здания 
расположенного по ул. 

Фрунзе, 8

24

X I 330127.01 Y1 2238236.41 
Х2 330127.05 Y2 2238239.89 
ХЗ 330118.25 Y3 2238240.00 
Х4 330118.19 Y4 2238236.52



С Х Е М А  № 5 2 6

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон (в остано 
воином комплексе)

Продовольств 
енные товары

М естоположение: 
Остановка "Крабовая", 

нечетная
18

XI 322902,95 Y1 2231423,23 
Х2 322899,81 Y2 2231424,63 
ХЗ 322897,20 Y3 2231418,77 
Х4 322900,35 Y4 2231417,37 
Х5 322902,95 Y5 2231423,23

........

ш ш  т
ш а г  4 Н Н

32 ст2
О

V I S/2

30

о

0  /  я
Л

Крабовая

61

Шт 
; i

В 0  19

%

196



С Х Е М А  № 5 2 7

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон (в остано 
вочном комплексе)

Продовольств 
енные товары

М естополож ение: 
О становка "Крабовая", 

нечетная
18

X I 322904,84 Y1 2231427,48 
Х2 322907,46 Y2 2231433,37 
ХЗ 322904,32 Y3 2231434,77 
Х4 322901,69 Y4 2231417,37 
Х5 322904,84 Y5 2231427,47 
Х6 322904,84 Y6 2231427,48

I  ' 
I  ;

67

32ет2
0

VI м

28

0

G

эо
-в -  й

Крабовая

Ж

61

□
0  19



С Х Е М А  № 5 2 8

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

П авильон(в 
остановочном 

комплексе)

П родовольств 
енные товары

М естоположение: Ул. 
Ш оссейная, остановка 
автобуса "Лесозавод", 

нечетная

32

X I 329432,76 Y l 2236803,79 
Х2 329433,16 Y2 2236795,51 
ХЗ 329428,85 Y3 2236795,31 
Х4 329428,45 Y4 2236803,59 
Х5 329432,76 Y5 2236803,79

Т р у д о вая  Ш в с т З 1в
Вторая

Шоссейная

0

16

f
В

1416ст2

92

92»

А
Акура

адд*т2

94ВСГ1

'94а :-4

94л 945 г

ы с т в
m лчШ



С Х Е М А  № 5 2 9

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
Продовольств 
енные товары

М естополож ение: 
П роспект Приморский, 

2а
80

XI 320563,13 Y1 2246141,34 
Х2 320565,92 Y2 2246138,41 
ХЗ 320571,43 Y3 2246143,25 
Х4 320564,39 Y4 2246151,33 
Х5 320558,69 Y5 2246146,01 
Х6 320561,52 Y6 2246143,04 
Х7 320563,13 Y7 2246141,34

1ВСГ2 5 л
28 ста

Ь»6

14 'Л  6

0  6 гг2
16 0  

0 Q

6 Cl'S

4

1
7 сг2 1а

8а стЗ

"1  8

?
1л

□  0  % , ц
9ог

'ст5



С Х Е М А  № 5 4 0

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон
П ромышлен 
ные товары

М естоположение: 
примерно 50 м на юго- 
запад от жилого дома 
расположенного в п. 
Врангель, Восточный 

проспект, 5

107

XI 321150,04 Y1 2245877,33 
Х2 321150,23 Y2 2245892,39 
ХЗ 321143,09 Y3 2245892,47 
Х4 321142,93 Y4 22458773,42

9в

Зст2

■-'V,

е
о

QJI

N?... -..... Г j  7а

Каскад

За$гг2 ЗБ ;

ici2

3 cri,6 3

О

}Б Ст2

ЧстЧ

г/г

зо Т

2/3

0

2а£Яг!

2/1

j 15

1

I5!

5а

И

ННК-ПРИМОРНБФТЕПРОДУКТ

У
Top Skill

*
Парк Победы

17э

■*

'17 .

'15

Bonjour & Стиль Prof
Касмктика, парфюмерия, уход

6
10

1 » 2

5ст1



С Х Е М А  № 5 6 4

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон сотовая связь

М естоположение: 
примерно в 50 м от 

здания расположенного в 
п. Врангель, 

ул. Невельского, 3

35

XI 321044.68 Y1 2245705.15 
Х2 321046.10 Y2 2245707.36 
ХЗ 321043.40 Y3 2245709.08 
Х4 321041.99 Y4 2245706.87

г .

Магнит плюс

Т
С

о
о

За*г'

X  Каскад

зв'сгг
s e r3

5л

Rd group

Эгей 3 3crt 45 : ! 46

v  щ ' -;] *

и * о
в

28-ЬгЗ

ED И
1ба

6а

ННК-ПРИМОРНЕФТЕПРОДУКТ

е _в Па

Ва

Bonjour & С
Косметика, парф

2ЯЪт2

\

1Ш 2

Сабрина

■ %



С Х Е М А  № 56 5

Размещения нестационарного торгового объекта

Вид нестационарного 
торгового объекта Специализация Местоположение объекта

Площадь 
объекта/ 
площадь 

земельного 
участка, 

кв.м

Координаты земельного участка, 
МСК

Павильон цветы

М естополож ение: 
примерно в 50 м от 

здания расположенного в 
п. Врангель, 

ул. Невельского, 3

15

X I 321038.35 Y1 2245695.26 
Х2 321040.78 Y2 2245699.05 
ХЗ 321037.91 Y3 2245700.89 
Х4 321035.48 Y4 2245697.10

£
%

%

В.'
Магнит плк

Srife

КШР

а«2

ачя

Каскад

з й т 2  3 <Sra"“ J

Rd group

j.cri з . Зсг>

Л П

Ф
0

2VCI1

2/1

Н Н К-ЙРИ М О PH ЕФТЕПТОДУ КТ

ййиг

S B 3  ■
S3

4з ■ | 46.

tea

"1 : 4

N

■■*24

—  у
top Skill

is»r? >ИГ&-

Сабрина
. 14

Па

« •  1 7 ,

Bonjour & С
Косметика, парф


